
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 
 

 

ПРИКАЗ 

От «_____22___»______мая________2024 г.                                               №__137_______ 

 

О назначении ответственного  

за организацию питания 

в городском оздоровительном лагере 

в 2024 году 

 

 В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями, в целях контроля 

поставки АО «Уральский комбинат питания» горячего двухразового питания для 

воспитанников городского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе 

МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска» в июне 2024 года 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за питание  в июне 2024 года во время функционирования 

городского оздоровительного лагеря МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска» Фролову Ю.И., 

начальника Штаба «Лето-2024»  и вменить в обязанности: 

- своевременно предоставлять полную информацию по вопросам организации питания в 

городском оздоровительном лагере администрации школы, педагогическим работникам, 

задействованным в летней оздоровительной кампании; 

- осуществлять контроль за работой школьной  столовой (начальная школа); 

- вносить ежедневно  в бракеражный журнал результаты органолептической оценки 

поставляемой готовой продукции АО «Уральский комбинат питания»; 

- взаимодействовать с сотрудниками АО «Уральский комбинат питания» по организации 

питания обучающихся; 

-своевременно оформлять необходимую документацию по организации питания в ГОЛ и 

предоставлять ее в бухгалтерию школы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                     Т.А. Королёва 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Фролова Ю.И. 

 

 

 

 
     Фролова Ю.И. 

       721-75-38 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2024-05-28T13:10:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




